АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17 сентября 2024 года                                                                                     № 109
	О внесении изменений в постановление от 29 августа 2024 года № 106
«Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых
отношений Полтавского муниципального района Омской области».

___________________________________
Руководствуясь положениями Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Омской области от 11.06.2003 года N 452-ОЗ "О деятельности трехсторонних комиссий по регулированию социально-трудовых отношений на территории Омской области", Устава Полтавского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Полтавском муниципальном районе Омской области, изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
И.о. главы Полтавского
муниципального района
Омской области                                                                                      В.В. Никитина

	Приложение к постановлению

от 17 сентября 2024 года № 109

«О внесении изменений постановление от

29 августа 2024 года № 106 «Об утверждении

состава районной  трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых

отношений в Полтавском

муниципальном районе Омской области»

СОСТАВ
районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
в Полтавском муниципальном районе Омской области»
	1) Координатор стороны от органов местного самоуправления Полтавского муниципального района Омской области:
	- Татьяна Анатольевна Андреева – председатель комитета имущественных отношений Администрации Полтавского муниципального района Омской области

	Члены Комиссии
	- Ольга Сергеевна Будякина – управляющий делами Администрации Полтавского муниципального района Омской области

	- Светлана Ивановна Панова - председатель Комитета финансов и контроля Администрации Полтавского муниципального района Омской области

	2) Координатор стороны от совета председателей профсоюзов:
	- Игорь Николаевич Огиенко – председатель координационного совета профсоюзных организаций (по согласованию)

	Члены Комиссии:
	- Галина Егоровна Пластун  - председатель Полтавской районной организации общероссийского профсоюза образования (по согласованию)

	- Ольга Александровна Мороз – председатель райкома профсоюзов работников культуры  (по согласованию)

	3) Координатор стороны от работодателей района:

	- Надежда Константиновна Дедкова – председатель территориального объединения работодателей Полтавского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Члены Комиссии:
	- Светлана Михайловна Карпович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	- Мария Борисовна Бенке – индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Секретариат комиссии:
Марьям Ховландеевна Тасбулатова – старший инспектор КУ «Хозяйственное управление Администрации Полтавского муниципального района
Постоянные представители:
Ирина Ивановна Фесенко – руководитель Полтавского отдела МУ МТСР №2 (по согласованию);
Ирина Валерьевна Демченко – руководитель филиала КУ «Центр занятости населения Омской области» «Кадровый центр Полтавского района» (по согласованию).